
Uchwała Nr IX/42/2011
Rady Gminy Szczytniki
z dnia 27 czerwca 2011r.

 

w  sprawie: wyrażenia  zgody  na  udzielenie  pożyczki  dla  Gminnego  Ośrodka 
Kultury w Szczytnikach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  ze zm.)  Rada 
Gminy w Szczytnikach uchwala co następuje: 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  pożyczki  w  kwocie  22.500  zł  (  słownie: 
dwadzieścia  dwa  tysiące  pięćset  zł  )  z  budżetu  Gminy  Szczytniki   dla 
Gminnego Ośrodka Kultury w Szczytnikach na finansowanie operacji ,,Festyn 
Szczytnickie  Lato,,  w  ramach  działania  413  Wdrażanie  lokalnych  strategii 
rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom 
przyznania pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia 
celów tej osi.

§ 2
Warunki  udzielenia pożyczki zostaną ustalone w zawartej pomiędzy stronami 
umowie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



   Uzasadnienie                                   
do uchwały Nr IX/42/2011

Rady Gminy Szczytniki
z dnia 27 czerwca 2011 roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  pożyczki  dla  Gminnego  Ośrodka 
Kultury w Szczytnikach.

Udzielona  pożyczki  dla   Gminnego  Ośrodka  Kultury  przeznaczona 
będzie na współfinansowanie operacji  ,,Festyn Szczytnickie Lato,,  w ramach 
działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. 
operacji,  które  nie  odpowiadają  warunkom  przyznania  pomocy  w  ramach 
działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.


